①SPEEDIO 各バリエーション機種での加工実演
＜展示機＞
コンパクトマシニングセンタSPEEDIO

   F600X1 /      S500X2 / S1000X1 / M140X2 / R650X1

②SPEEDIO + 協賛メーカーセミナー
第1回 11:00～11:50（35分：ブラザー、15分：オーエスジー株式会社様）
第2回 15:00～15:50（35分：ブラザー、15分：ブルーム・ノボテスト株式会社様）

いずれの回も同内容にて実施いたします。
ご都合の宜しい時間帯にてご参加くださいます様宜しくお願い申し上げます。
※お申込期限 2019年2月8日（金）

  裏面のお申込書にご記入の上、ブラザー営業担当若しくは販売店様へお申し込み下さい。

日時
2019/2/14(木)～15(金) 10:00～17:00

場所 ブラザー工業株式会社 産業機器 東京ショールーム

駐車場に充分なスペースがございません。なるべく公共交通機関でのご来場をお願いします。
車でお越しの場合には近隣のコインパーキングをご案内致します。

内容

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
さてこのたび、ブラザー工業 産業機器 東京ショールームにて新製品発表会を開催する運びとなりました。
SPEEDIOシリーズの新製品をはじめ、バリエーション豊かな機種を展示し、各協賛メーカー様とのコラボレーション
もご覧頂ける内容にてご準備しております。
御多忙のところ恐縮には存じますが、万事お繰り合わせの上ご臨席賜りたくご案内申し上げます。

敬具

SPEEDIO 新製品発表会

〒135-0007
東京都江東区新大橋1-12-13
深鉄ビル1F

TEL:03-5625-2581
FAX:03-3635-4550

浜町出口 新大橋 新大橋二丁目
首都高速

NEW NEW

01

御社名︓　　　　　　　　　　　　　　　TEL︓
御住所︓　　　　　　　　　　　　　　　FAX︓
御芳名︓　　　　　　　　　　　　　　　部署・役職︓
御芳名︓　　　　　　　　　　　　　　　部署・役職︓

□2/14(木) □11:00～11:50 □15:00～15:50
□2/15(金) □11:00～11:50 □15:00～15:50
●ご記入いただいた内容および個人情報は、弊社にて厳正に管理・保管し、商品・サービスに関するお知らせのために利用する場合があります。

販売店︓イワイ機械株式会社
埼玉県上尾市緑丘2-7-19
TEL︓048-772-8211

◎申込先

FAX︓048-772-8220
Mail︓dm@iwaikikai.co.jp

ご来場お申し込みは下記にてお願い致します。

ワークサイズ、設置スペースに合わせて選択できるテーブル移動コンパクトマシニングセンタ

SPEEDIO最大のQTテー
ブル搭載。
30番マシンの加工対象が
さらに拡大。

SPEEDIOの高生産性に
旋削機能を融合。
量産部品の複合加工を実現。

Pallet Changer Series

R650X1

Single Table Series

S1000X1

M140X2

Multi-Tasking Machine

S500X2

NEW

NEW

F600X1

さらなる生産性向上を追
求したテーブル移動機の
ニューモデル。従来比3%
の生産性UPや工具有無
検出機能を搭載。

SPEEEDIO 展示機一覧

ブラザー製
インデックス
T-200を搭載

加工実演

加工実演

Single Table Series

加工実演

加工実演

生産性、省エネ性はその
ままに、鉄・鋳物小物部
品でSPEEDIO最高レベ
ルの加工能力を達成。

・Y軸テーブル移動,X軸・Z軸ヘッド移動
・主軸オーバハング短縮/機械剛性改良による加工能力向上
・切粉排出性向上（コイルコンベア,山形テレスコ）

SPEEDIO最大ストロークの
機械で、30番では加工でき
なかった大型ワークの加工を
実現。

ご希望セミナー 時間帯